
 ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  
  

 www.ictrasaghis.edu.it  
 

 

Codice Scuola UDIC 84500N 
 

Codice Fiscale 91006560303 

UDIC84500N@istruzione.it  
PEC  UDIC84500N@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di  Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 
 

 

Prot. 9968                                              Trasaghis, 01/09/2023 

 

        

 ALBO SCUOLA 

  

 

Oggetto: sezione primavera a.s. 2023/24 PROCEDURA NEGOZIATA prot. 8775 del 27/07/2023 rif. gara n. 

9249871 cig. 9989409117– aggiudicazione provvisoria 

 

• Visto il D.I. n. 129/2018 regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 

2015, n. 107; 

• Visto il DLgs. n. 163 del 12/04/2006; 

• Vista la L. 212/2003 dell’11/08/2003; 

• Vista la L. 350 del 24/12/2003, art. 3 co. 166; 

• Vista la L. 191 del 30/07/2004; 

• Visti i commi 449, 450 e 451 dell’art 1 della L. 296/2006; 

• Visto il D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023 ed in particolare l’art. 50 c. 1 lett. e), l’art. 49 c. 5 e l’art. 108 c. 

2; 

• Vista la delibera n. 65 del Consiglio d’Istituto del 22/12/2022 di approvazione del programma 

annuale e.f. 2023; 

• Vista la determina a contrarre n. prot. 8774 del 27/07/2023; 

• Vista la procedura negoziata emanata dall’Istituto Comprensivo di Trasaghis n. prot. 8775 del 

27/07/2023 rif. gara n. 9249871 cig. 9989409117; 

• Vista l’unica offerta pervenuta; 

• Vista la relazione della Commissione Giudicatrice n. prot. 9475 del 23/08/2023 seguito dal decreto 

di pubblicazione graduatorie n. prot. 9476 del 23/08/2023; 

• In attesa del completamento dei controlli di rito; 

• Considerato l’imminente avvio delle sezioni primavera presso le scuole dell’infanzia di Avasinis 

(04/09/2023), Resia (12/09/2023), Venzone (04/09/2023) 

 

Decreta 

 

di aggiudicare in via provvisoria alla Aracon Cooperativa Sociale Onlus l’incarico in oggetto. 

 

Impegno di spesa complessivo: € 95.137,88 nell’aggregato di spesa P2.06. 

Creditori: 

• Aracon € 90.607,50 - per fornitura servizio sezione primavera a.s. 2023/24 presso le scuole 

dell’Infanzia di Trasaghis (fraz. Avasinis) e Venzone 

• Agenzia delle Entrate € 4.530,38 (versamento Iva 5%) 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

                  Elena De Colle 

 


		2023-09-01T12:23:42+0000
	DE COLLE ELENA




